
Dodavatelé: Usti oils, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; NETTO BRANDS S.R.O.; ALIMPEX FOOD a. s.; UNILEVER S.R.O.; STOCK PLZEN-BOŽKOV, S.R.O.

Ceny platí od 31. 7. od 8 hodin do 6. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob

ID. č. 2013/23_expres

69,90�

39,90

139,90�

89,90

Vegetol gold
slunečnicový olej,
1 l

79,90�

49,90Kuře
chlazené balené, 1 kg 

11,-�

8,808
Špekáčky delikates
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným
společností Tesco.

118,90�

87,90

Vepřová pečeně 
s kostí
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem 
provozovaným společností 
Tesco.Neplatí pro EX
Rokytnice nad Jizerou.

cena za 1 ks

6,60
při koupi 3 ks

BeBe Dobré ráno
2 druhy, 50 g
Běžná cena za 1 ks 9,90
(100 g = 19,80)

125,90�

64,90
J. P. Chenet
Cinsault 
Grenache rosé
0,75 l
(1 l = 86,53)

82,90�

39,90

Rexona
deodorant
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 26,60)
V nabídce také Dove deo
40 ml, 50 ml a 150 ml
a Rexona deo 40 ml
a 50 ml se slevou 50 %.

12,90�

9,50

Tesco Value 
Pomazánkový krém 
neochucený
200 g  
- Tesco Value Pomazánkový
krém ochucený více druhů,
200 g 10,50 (14,50�)
(100 g = 4,75; 5,25)

9,90�

6,90Meloun vodní
volný prodej, 1 kg

-40%

-35%

-25%

-20%

-35%

2 + 1
ZDARMA

-45% -50%

-25%

-30%

max. 12 ks  
/ 1 den

garance kvality

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 6 ks  
/ 1 den

Božkov
Tuzemský
37,5 %, 0,5 l 
(1 l = 179,80)

23_EXPRES.indd   1 22.7.13   23:37



2 Ceny na této straně
platí do 6. 8. 2013.

Nakupujte výhodně

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

12,90�

8,90
Prima
Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 19,78)

Platí již od 24. 7. 2013.

13,90�

9,90
Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice
nad Jizerou a Líbeznice.

Platí již od 24. 7. 2013.

13,90�

10,90
Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
Platí již od 24. 7. 2013.

49,90�

39,90
Tesco
Šunková klobása
270 g
(100 g = 14,78)

Platí již od 24. 7. 2013.

121,90�

89,90
Uzená rolovaná 
plec
vakuově balená, 1 kg

64,90�

44,90
Kuřecí stehenní řízek
mražený, 500 g
(100 g = 8,98)

Platí do 13. 8. 2013.

Dodavatelé:  Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; GASTRO - MENU EXPRESS a.s.; MyCake s.r.o.;
Comperio, s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s.

9,90�

7,90
17,90�

15,90
Pařížský salát
pultový prodej, 100 g
Platí již od 24. 7. 2013.

Tuňáková pomazánka
pultový prodej, 100 g
Platí již od 24. 7. 2013.

25,90�

19,90

Minimuffiny
 - mramorové 
 - citronové 
180 g
(100 g = 11,06)

Platí již od 13. 8. 2013.

12,90�

9,50
6,90�

5,90
Tesco
Chléb Šumava
krájený, 250 g
(100 g = 3,80)

Platí již od 13. 8. 2013.

Kobliha
s ovocnou náplní
60 g
(100 g = 9,83)

-25%

BEZ
LEPKU

-25%
na všechny 

zmrzliny Mrož

-20% -20%

BEZ
LEPKU

-25%

-30%

-20%

-20% -25%

23_EXPRES.indd   2 22.7.13   23:38



3Ceny na této straně
platí do 13. 8. 2013.

Začněte šetřit už dnes!
Registrace v obchodech Tesco

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé: Lactalis CZ s.r.o., Zott s.r.o., BEL Sýry Česko a.s., Polabské mlékárny a.s.; ALIMPEX FOOD a.s.; GOODMILLS ČESKO A.S.;  AL-NAMURA SPOL S R.O.;
                              HEINEKEN ČESKÁ REPUBLIKA, A.S.
 

27,90�

19,90
Galbani 
Mozzarella
125 g
(100 g = 15,92)

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Platí do 6. 8. 2013.

32,90�

23,90

cena za 1 ks

4,95
při koupi 2 ks

Zott Bílý jogurt
180 g
Běžná cena za 1 ks 9,90
(100 g = 5,50)

Platí do 31. 8. 2013.

10,90�

6,90

14,90�

12,90
16,50�

12,90

37,90�

25,90

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Eiskaffee
Ledová káva
500 ml
(100 ml = 2,58)

Platí do 6. 8. 2013.

Balsýr
pultový prodej, 100 g
- Balsýr 200 g
24,90 (32,90�)
(100 g = 12,45)

Zlatopramen 11°
maxi
1,5 l
(1 l = 17,27)

-25% -25%

1 + 1
ZDARMA -35%

-20%

-30%

16,90�

11,90
Kunín
Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,95)

Platí do 6. 8. 2013.

-25%

Milko
Tvaroh tučný
250 g
(100 g = 5,80)

Platí do 6. 8. 2013.

16,90�

14,50
Milko

19,90�

15,50

Babiččina
volba Mouka
- hladká
- polohrubá
- hrubá
1 kg

-20%

46,90�

29,90Big shock! 
2 druhy, 1 l 29

-35%

17,90�

11,90
Kubík Play
0, 4 l
(1 l = 29,75)

-30%

23_EXPRES.indd   3 22.7.13   23:39



4 Ceny na této straně
platí do 13. 8. 2013.

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Svěží jako právě utržené

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé: STOCK PLZEN-BOZKOV, S.R.O.; HARIBO CZ S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HERO CZECH S.R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE;
                             MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.

24,90�

11,90
Colgate
Extra clean
zubní kartáček střední

169,90�

135,90
Stará
myslivecká
38%, 0,5 l
(1 l = 271,80)

34,90�

24,90
Panzani
Špagety
500 g
(100 g = 4,98)

-25%
na všechny 

Panzani
těstoviny
400–500 g

42,90�

29,90

Heinz
Kečup
jemný, 460 g
(100 g = 6,50)
V nabídce také
Heinz Kečup ostrý 460 g
se slevou 30 %.

-30%

22,90�

16,90

Orion
Krémová 
oříšková
čokoláda
2 druhy, 100 g

-25%

72,90�

57,90
Milka Mléčná
čokoláda
300 g
(100 g = 19,30)

-20%

14,90�

9,90
Corny big
více druhů, 50 g
(100 g = 19,80)

-30%

144,90�

89,90

-20% -50%

Goldbären
100 g

všechny 
Haribo bonbony

100 g 
za 

15,90

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem našeho létajícího stroje!
Tesco letí na Red Bull Letecký Den!

-20%

144,90�

Nescafé Classic
200 g
(100 g = 44,95)
V nabídce také 
Nescafé Classic 
crema 200 g
se slevou 35 %.

-35%

Miňonky
více druhů, 50 g
(100 g = 17,-)

10,90�

8,50

23_EXPRES.indd   4 22.7.13   23:39



Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; BOHEMIA SEKT S.R.O.; Danone a.s.;     PEPSICO CZ S.R.O.

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

AKCE měsíce srpna platí od 1. 8. do 31. 8. 2013

118,90�

99,90
19,90�

15,90
Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 4,97)

10,90�

7,90
Orion Kaštany
50 g
(100 g = 15,80)

64,90�

44,90
29,90�

17,90
Avanti
více druhů, 0,75 l
(1 l = 59,87)

cena za 1 ks

9,52
při koupi 5 ks

Gambrinus 
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l
Běžná cena za 1 ks 11,90
(1 l = 23,80)

AKCE měsíce srpna platí od 1. 8. do 31. 8. 2013

více druhů, 0,75 l

15
Vepřová kýta bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem
provozovaným společností
Tesco. Neplatí pro
EX Rokytnice nad Jizerou. 

-15%

-40%

-25%
na všechny 

Orion tyčinky
32–50 g

-30%

-20%

4 + 1
ZDARMA

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu. Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně.

Ceny na této straně  platí do 6. 8. 2013.

Tesco
Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 2,98)

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Okurka hadovka
1 ks

39,90
69,90

14,90
19,90 7,90

12,90

Broskve
volný prodej, 1 kg

29,90
49,90

-25%

-40%

-35%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

Ceny na této straně  platí do 6. 8. 2013.

Ředkvička 
červená
svazek, 1 ks

Ceny na této straně  platí do 6. 8. 2013.Ceny na této straně  platí do 6. 8. 2013.

5,90
8,90

-30%

max. 12 ks  
/ 1 den

Pepsi
1,5 l
(1 l = 11,93)

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 

max. 12 kg  
/ 1 den

23_EXPRES.indd   5 22.7.13   23:39


